
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2022 года № 1
п. Мирный

Об избрании заместителя председателя 
Совета сельского поселения Кемское

На основании части 2 статьи 19 Устава сельского поселения Кемское 
Вытегорского муниципального района Вологодской области Совет 
Сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения 
Кемское пятого созыва Обуночную Ларису Владимировну.

Глава
сельского поселения Кемск Г.А.Ширяева


